



تاریخ
۱۵
اردیبهشت
۱۴۰۱
پنجشنبه

روزنامه

آغاز پویش بهار نارنج در شیراز



به گزارش روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شیراز همزمان با عید سعید و روز شیراز فطر پویش بهار نارنج با حضور افسانه خواست خدایی عضو شورای اسلامی شهر شیراز، روح الله مظفری رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری و رضا مسعودی شهردار منطقه پنج و جمعی از مسئولین و شهروندان در بولوار احمد ابن موسی (ع) آغاز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز افسانه خواست خدایی عضو ناظر شورا در سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری با بیان اینکه پویش بهار نارنج با تمرکز بر شیراز شهر و افزایش سرانه فضای سبز شهری و مشارکت شهروندان در اجرای طرح‌های زیست محیطی آغاز می‌شود و تا پایان امسال ادامه خواهد داشت که در این طرح شهروندان می‌توانند با کاشت نارنج در منازل و محله خود در حفظ و نگهداری آن‌ها مشارکت نمایند.

عضو و ناظر شورا در سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری افزود: بر اساس پیش‌بینی و سیاست‌گذاری‌های انجام شده، پویش بهار نارنج با هدف کاشت ۱۰۰ هزار اصله نارنج و افزایش

شهردار شیراز:

شیخ اجل سعدی شیرازی بی‌تفاوت از کنار مسائل فرهنگی و معضلات اجتماعی عبور نمی‌کود



شهردار شیراز با بیان اینکه شیخ

اجل سعدی شیرازی به درد همه جامعه کار داشت و بی‌تفاوت از کنار مسائل فرهنگی و معضلات اجتماعی عبور نمی‌کرد، گفت: این شاعر فارسی‌زبان هوشمندانه، ظریف و دقیق به‌گونه‌ای سخن می‌گوید که انگار برای امروز سخن می‌گوید و نسخه تجویز می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، سید احسان اصنافی در جشنی که سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری به مناسبت گرامیداشت یاد روز شیخ اجل سعدی شیرازی در آرامگاه این شاعر گران‌قدر برگزار کرد، اظهار داشت: ادیبان، سعدی شناسان و همه عاشقان فرهنگ، هنر و ادب شیراز جنت طراز شهر گنبدهای فیروزه‌ای و شهری که ممتخر به وجود امامزادگان و اوجب‌التعمیم دورهم جمع شده‌ام تا در وهله نخست فرارسیدن عید فطر عید یاداش طاعات و عبادات یک ماه رمضان و در وهله دوم یاد شیخ اجل سعدی شیرازی که جهانگیر شدن زبان شیرین فارسی را مدیون این شاعر عزیز هستیم، گرامی بداریم.

وی با اشاره به در پیش بودن هفته شیرازافزود: امسال نیز مطابق هرساله پذیرای مهمانان و مفاخر و بزرگان در روزهای گرامیداشت هفته شیراز

با حضور مدیران ارشد استان و شهری؛

آیین تجلیل جمعی از کارگران و معلمان در صحن علنی شورای شهر شیراز برگزار شد

جمعی از کارگران خدوم شهرداری شیراز به مناسبت روز جهانی کارگر و تعدادی از معلمان این کلان‌شهر به مناسبت بزرگداشت روز معلم با حضور استاندار فارس، شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر تجلیل و تکریم شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، در پنجاه و هشتمین نشست علنی شورای شهر شیراز، جمعی از کارگران خدوم شهرداری شیراز به مناسبت روز جهانی کارگر و تعدادی از معلمان این کلان‌شهر به مناسبت بزرگداشت استاد شهید مطهری و روز معلم، با حضور استاندار فارس و شهردار شیراز، تجلیل و تکریم شدند.

استاندار فارس:

کمترین آمار مرگ کرونا به استان فارس اختصاص یافت

... و وارد میدان شدند اما افرادی به صورت ویژه به مبارزه با کرونا پرداختند.

ایمانیه با بیان اینکه راه‌اندازی واکسیناسیون شبانه‌روزی کووید ۱۹ برای اولین بار از شیراز و حسینیه ثارالله (ع) شروع شد، گفت: این کار ابتکاری حرکت جالبی بود چراکه برای اولین بار در سطح کشور شکل گرفت.

استاندار فارس، همدلی مردم در نهضت کمک‌های مؤمنانه را مورد توجه قرارداد و خاطر نشان کرد؛ در طرحی جالب نذورات مردم در آسپزخانه بیمارستان شهید فقیهی پخت می‌شد و بعد از اجرای مراسم مذهبی در بیمارستان، اطعام متبرک در بین بیماران و پرسنل توزیع می‌شد که این کار باعث افزایش روحیه در بین بیماران و مدافعان سلامت بود.

نماینده عالی دولت در فارس با اشاره به به‌کارگیری موقوفات در راستای مقابله با ویروس کرونا، اظهار کرد که تلاش اوقاف و سپاه در جای جای استان فارس در مبارزه با ویروس کرونا و نهضت کمک‌های مؤمنانه نمایان شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس:

از تیم هندبال شهید شاملی کازرون حمایت می‌کنیم

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس اعلام کرد: برای کسب جایگاه بهتر در رقابت‌های ملی، به تیم هندبال شهید شاملی کازرون کمک خواهیم کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس اسماعیل مجبی پور در حاشیه دیدار تیم‌های شهید شاملی کازرون و ذوب‌آهن اصفهان افزود: استاندار فارس اهمیت ورزش را به خوبی می‌داند برای همین هم یک چهره ورزشی را به اداره کل ورزش و جوانان فارس معرفی کردند.

وی با بیان اینکه خوشبختانه در استان رویکرد مناسبی برای رشد و توسعه ورزش شکل گرفته است، بیان داشت: هر چند محدودیت‌ها وجود دارد و زیرساخت‌ها مشکل دارند اما آینده خوبی برای ورزش استان پیش‌بینی می‌کنیم.

رئیس سازمان مدیریت آراستان‌ها خبر داد؛

اختصاص قطعه‌ای مناسب جهت احداث باغ مزار مشاهیر و مفاخر شیراز

اختصاص قطعه‌ای مناسب جهت احداث باغ مزار مشاهیر و مفاخر شیراز به استاد مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت آراستان‌های شهرداری شیراز از جمله ویژگی‌های خوب فرهنگی ما ایرانی‌ها گرامیداشت یاد و خاطره کسانی است که در میان ما نیستند و این صفت آژدر در ما نمود دارد، که سعدی (علیه الرحمه) نیز قرن‌ها پیش این مسئله را به ما متذکر شده آنجا که اشاره کرده «هنرمند هر جا رود قدر بیند و در صدر نشیند» که در همین راستا یکی از اقدامات خوبی که شهرداری شیراز و شورای شهر شیراز، پیگیر آن است بحث پاسداشت نام‌آوران در عرصه‌های مختلف است.

غلامرضا شریف رئیس سازمان مدیریت آراستان‌ها با آرزوی طول عمر و تندرستی برای مشاهیر و نام‌آوران شیرازی، از اختصاص و احداث قطعه مشاهیر خبر داد.

وی ضمن بیان سوابق تاریخی شهر شیراز و لزوم پاسداشت مشاهیر و مفاخر، احداث مکانی ویژه مشاهیر و در شان مفاخر ایران زمین و شهر شیراز است، که در دستور کار این سازمان قرار گرفته و بزودی اجرایی می‌گردد.

مهندس غلامرضا شریف با مرور پیگیری‌های قبلی بویژه شهرداری شیراز جهت اختصاص یک قطعه ویژه تدفین مشاهیر و فرهنگوران شهر شیراز گفت: با استفاده از قطعه زمین مابین دو آراستان

شهردار شیراز اعلام کرد؛

آماده بودن قبرستان بهشت احمدی برای تدفین اموات



شهردار شیراز گفت: باتوجه به آماده بودن قبرستان بهشت احمدی جهت تدفین اموات به زودی خدمات کفن و دفن در قبرستان دارالرحمه شیراز متوقف خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، احسان اصنافی شهردار شیراز در میزخدمت مسجدمجموری در مسجد الزهرا (س) واقع در خیابان ساحلی غربی اظهار داشت: ۱۶۷ محله در شهر شیراز با نیازهای خاص و متفاوت آن وجود دارد که شهرداری نیازها را احصا کرده و در یک برنامه زمان‌بندی طبق اولویت‌ها مشکلات رفع شود.

وی در ادامه به موضوع بودجه که مورد سؤال تعدادی از نمازگزاران بود، پرداخت و افزود: تنها ۲ درصد از بودجه شهرداری شیراز برای مصارفی همچون یارانه مترو و اتوبوس دولتی است.

اصنافی درخصوص قبرستان احمدی جهت تدفین اموات به زودی آماده بودن قبرستان بهشت احمدی جهت تدفین اموات به زودی خدمات کفن و دفن در قبرستان دارالرحمه شیراز متوقف خواهد شد. به گفته مدیر ارشد شهری شیراز؛ در سال جاری ۱۰۰ هزار اصله درخت نارنج در سطح شهر کاشته خواهد شد.

اصنافی با ذکر اینکه بخشی از مجوزات و پروسه‌های آن در اختیار

صفحه
۴
شماره
۳۳۴۶
سال
بیست‌وهشتم

خبر



وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خبر داد؛

افزایش ۷۸ درصدی بودجه مرمت

انبیه تاریخی کشور



نگهداری است که مبلغ آن تا یک

ماه آینده ابلاغ خواهد شد.»

بازدید از مجموعه جهانی تخت جمشید با اعلام این خبر افزود: «با همکاری دولت و مجلس شورای اسلامی، بودجه حفظ و مرمت ۳۵ هزار بنای تاریخی در کشور افزایش ۷۸ درصدی داشته است.»

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی اضافه کرد: «این رقم در مقایسه با سال‌های گذشته افزایش دو برابری داشته است.»

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری استان فارس و صنایع‌دستی اضافه کرد: «این رقم در مقایسه با سال‌های گذشته افزایش دو برابری داشته است.»

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی اضافه کرد: «این رقم در مقایسه با سال‌های گذشته افزایش دو برابری داشته است.»

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی اضافه کرد: «این رقم در مقایسه با سال‌های گذشته افزایش دو برابری داشته است.»

در پنجاه و هشتمین صحن علنی شورای شهر شیراز

تصویب شد؛

نرخ ۳ هزار تومان به ازای کورس اول

و ۲ هزار تومان برای کورس‌های دوم

به بالاتر تاکسی



در پنجاه و هشتمین صحن علنی شورای شهر شیراز موضوع تعیین نرخ کرایه تاکسی با توجه به رد مصوبه قبلی در فرمانداری مجدد بررسی شد که بر این اساس نرخ ۳ هزار تومان به ازای کورس اول و ۲ هزار تومان برای کورس‌های دوم به بالاتر تصویب شد.

سرویس خبری اُخدیجه غضنفری:

در پنجاه‌وهشتمین صحن علنی شورای شهر شیراز موضوع تعیین نرخ کرایه تاکسی با توجه به رد مصوبه قبلی در فرمانداری مجدد بررسی شد که بر این اساس نرخ ۳ هزار تومان به ازای کورس اول و ۲ هزار تومان برای کورس‌های دوم به بالاتر تصویب شد.

اقتشار ضعیف هستند امروز حقوق کارگر و کارمند تقریباً ۵۰ درصد و عوارض شهرداری افزایش پیدا کرده است و نباید نسبت به زندگی رانندگان تاکسی بی‌تفاوت بود.

وی با بیان اینکه شهرداری هم باید از رانندگان تاکسی حمایت کند، افزود: باید ظرف ۲ ماه شهرداری موظف به نوسازی ناوگان و بهبود شرایط و معیشتی رانندگان تاکسی‌ها شود.

افسانه خواست‌خدایی دیگر عضو

شورای شهر نیز به عنوان مخالف طرح گفت: شهرداری تاکنون

هیچ طرح حمایتی برای رانندگان تاکسی‌ها ارائه نکرده ولی دلیل نمی‌شود که بار روی دوش مردم

باید طرح‌های خدماتی و حمایتی برای رانندگان تاکسی داشته باشیم و این افزایش ۵۰ درصدی نیز منجر به فشار به اقتشار ضعیف می‌شود.

وی تصریح کرد: این مطلب که مخالف طرح حمایتی برای رانندگان تاکسی‌ها ارائه نکرده ولی دلیل نمی‌شود که بار روی دوش مردم باشد. مهدی نصیری به عنوان موافق این طرح افزایش اعلام کرد: اختلاف‌های ایجاد شده بین راننده و مسافر سبب محاسبه تک نرخی شده و تک نرخی شدن نگرانی و غداغنه و اختلاف را کم می‌کند به اضافه اینکه جابه‌جایی مسافر نیز بیشتر از دو کورس نیست.

ابراهیم حسینی دیگر عضو شورا به عنوان مخالف با بیان اینکه راه حل مشکلات رانندگان این نیست و باید شهرداری کمک کند به این قشر تا مشکلات به صورت اصولی حل شود، گفت: ما قانونگذاری می‌کنیم و تاکنون دو نرخ داشتیم اما با این تک نرخی شدن نرخ‌های بعدی با افزایش ۵۰ درصد روبه‌رو است.

حسینی با بیان اینکه باید ۲۵ تا ۳۰ درصد افزایش سهم مردم را بالا می‌برد، گفت: افزایش نرخ تاکسی روی همه کالاها تأثیر می‌گذارد

و برای تک نرخی ۲۵۰۰ تومان و برای دو نرخی ۲۵ تا ۳۰ درصد محاسبه شود.

رضا محمدیان نیز به عنوان موافق افزایش نرخ گفت: رانندگان تاکسی زندگی نابسامان دارند و جز